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Sainte-Dorothée (QC) H7X 1V6
684, Ch. du Bord de l'Eau
Agence immobilière
FUTUR IMMO
Yvon Laliberté, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé

13843360 (En vigueur)No Centris

1900-1902 Rue Aimé-Leroux

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Laval

699 000 $

H7L 2Y2

Laval (Sainte-Rose)

rOY-DU-nORD

Vieux Ste-Rose

Genre de propriété Duplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2012)

1958

Type de bâtiment Isolé (détaché)

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

Superficie habitable

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale 388 800 $ (179,78%)
30,1 X 24,2 p

50 X 100 p
65005 8252 22 5407Numéro de matricule4 999,83 pcSuperficie du terrain

30 jours PA acceptéeDate ou délai d’occupation1098142Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 2 unité(s)

Numéro log. Fin de bail1900 Vacant Inclus selon bail Stationnement extérieur (3), Taxe 

d'eau, Déneigement, Pelouse, 

Stationnement intérieur (0)

Exclus selon bail2 000 $Valeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel6Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 3Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Cuisine plafond 7'10''Bois16,6 X 10,7 p

RDC Salon plafond 7'10''Bois11,4 X 11,5 p

RDC Chambre à coucher 

principale

plafond 7'10''Bois10,8 X 11,4 p

RDC Chambre à coucher plafond 7'10''Bois9,1 X 10,9 p

RDC Salle de bains plafond 7'Céramique4,11 X 6,11 p

RDC Hall d'entrée/Vestibule entrée avantCéramique5,10 X 3,3 p

SS1 Chambre à coucher plafond 6'8''Linoléum10,10 X 10,5 p

SS1 Salle familiale plafond 6'8''Linoléum16,2 X 21,8 p irr

SS1 salle mecanique Béton8,10 X 11,3 p

Espace additionnel Dimensions

Balcon 10 X 8 p

Balcon 4 X 8 p

Garage 12,2 X 24,3 p
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Numéro log. Fin de bail1902 2025-06-30 Inclus selon bail Stationnement extérieur (1), Taxe 

d'eau, Déneigement, Pelouse

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

975 $Loyer mensuel5Nbre pièces

Ext. : 1Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

2 Cuisine plafond 7'10''Bois13,8 X 11,2 p

2 Salon plafond 7'10''Bois11,4 X 11,4 p

2 Chambre à coucher 

principale

plafond 7'10''Bois13,3 X 11,4 p

2 Chambre à coucher plafond 7'10''Bois9,1 X 10,8 p

2 Salle de bains plafond 7'2''Céramique11,4 X 7 p

SS1 Salle de lavage plafond 6'8''Linoléum9,7 X 10,6 p

Espace additionnel Dimensions

Balcon 8 X 8 p

Revenus bruts potentiels annuels 35 700 $ (2024-08-09)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

Chauffage - 2013, Électricité - 

2013, Fenestration - 2013, 

Isolation - 2013, Revêtement de la 

toiture - 2024, Sous-sol - 2001, 

Fissure Fondation - 2024

RénovationsBéton couléFondation

PiscineBitume et gravierRevêtement de la toiture

Allée (3), Garage (1)Stat. (total)BriqueRevêtement

AsphalteAlléeBoisPlancher séparateur

Détaché, Simple largeurGarageAluminiumFenestration

Abri d'autoCoulissanteType de fenestration

TerrainÉlectricitéÉnergie/Chauffage Clôturé, Paysager

PlatTopographieAir soufflé (pulsé), Plinthes 

électriques

Mode chauffage

Particularités du siteCéramiqueRecouvrement de plancher

Eau (accès)6 pieds et plus, Totalement 

aménagé

Sous-sol

VueSalle de bains

Autoroute, Cégep, École primaire, 

École secondaire, Garderie/CPE, 

Golf, Hôpital, Parc, Piste cyclable, 

Train de banlieue, Transport en 

commun, rivière des Mille-Iles

Proximitésalle de lavage (Sous-sol 1)Inst. laveuse-sécheuse

Étude environnementaleFoyer-Poêle
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